
40
"מ
ס

ס"מ36

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E
EE

EE

E

E

E

E

EE
E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E E

E

E
E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

]

ZZ

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

ZZ

Z

Z

Z

ZZ

)ח

X

X

O

O

L M

)מ )מ)מ

)מ

)מ

בויב)

בויב)

♣
♣♣
♣
♣

♣

♣♣

2.52.5

3.5

3.5

(41.71)

(41
.51
)

(43.64)
(43.59)

(42
.45
)

(42
.69
)

(42.24)
(42.17)
(42.31)

(42.24)

(41.74)

(41.50) (41.67)
(41.79)

(41.86)
(41.85)(42.01)

(41.94)

(41
.25
)

(41
.27
)

(41
.46
)

(41.43) (41.35)

(41
.06
)

(41
.02
)

(40.81)

(40
.85
)

(40
.91
)

(41.29)

(41
.38
)

(43
.49
)

(43.65)
(43.63)
(43.59)

(42
.55
)

(42
.72
)

(43.60)

(42
.34
)

(42
.52
)

(42
.49
)

(41.
90)

(41.89)
(41.63)(41.41)

(41.70) (41.89)

(42
.10
) (42.33)

(42
.44
)

(42
.48
)

(42.48)

(42.59)

(42.57)
(42.77)

(43.72)

(43.20) (43.36)

(43.68)

(43.73)

(43.71)

(43
.72
)

(43
.71
)

(43.62)

(43.56)

(43
.54
)

(43
.51
)

(41
.19
)

(41.12)

(43
.68
)

(43.68)

(43.75)

(43.78)
(43.77)

(43.89) (43.93)

(42
.76
)

(42
.59
)

(42
.57
)

(42
.44
)

(42
.46
)(42.68)

(42.79)

(42.91) (42
.90
)

(42
.76
)

(43
.00
)

(43
.18
)

(43
.22
) (43.96) (43
.97
)

(44
.13
)

(44.16)

(44.26)

(44.10)

(43.91)

(43.87)
(43.87)

(43.81)
(43.88)

(43.88)

(43.50)

4.19

1.37

2.65

1.88

4.21

1.27 11.95

7.05
4.45

11.62

18.43

11.88

1.45

1.06

5.06

0.31 2.78

1.01

10.63

0.09

גדר

גדר

גדר

גדר
גדר

דר
ג

גדר

(49
.74
)

.ע.ט

(49.
99)

(50
.05
)

(49.88)
(49.70)

(49.51)

(49
.13
)

(48.82)

(48.61)

(48.44)

ער
ש

עוגן

=ג.קיר
(45.30)

דשא

גינון

ינון
ג

דשא

ג.ברזל

.ע.ט

דשא

פת חניה מרוצ

פרגולה
ף צ מרו

דשא סנטטי

פה אש

צף
מרו
יל 
שב

ש.מ

ש.מ

פח
ג.

44
11

ש.מש.מ
ש.מ

פת צ חניה מרו

שת
ג.ר

אל
מלי
בן ג
̀ ר
רח

חייא ח̀ רבי  ר

.ת.ב

ע2̀ קומות ע̀
מבנה

ער
ש

סת פ מר
ע4̀ קומות ע̀

מבנה

ח .ע.

(49.72)

=ג.קיר
(44.87)

=ג.קיר
(45.06)

ג.ברזל סן ח מ

=ג.קיר
(44.95)

קיר
=ג.

(45
.00
) קיר

=ג.
(44
.02
)

(44.66)=ג.קיר

=ג.קיר
(43.80)

=ג.קיר
(44.03)

=ג.קיר
(45.50)

=ג.קיר
(43.85)

ויה
תל
סת 
רפ
מ

קורה בטון
קו עליון

קומות3
מבנה

)(ק1

פה צ =ג.רי
(43.73)

קומות3

סות פ קו מר

ע2̀ קומות ע̀
מבנה

(42.56)

(43.82)

(42.97)

(43.00)
(42.91)

(42
.71
)

(43.78)

(42
.96
)

(43
.79
)

(42
.50
)

(42
.38
) (42

.45
)

(42.30)

(42
.01
)

(41
.35
)(41
.42
)

(41.69)

גדר
גדר

ץ ע 1 2עץ

עץ
עץ3

4

5עץ

6עץ 7עץ

8עץ

9עץ

10עץ

עץ
11

12עץ

עץ
13

עץ
14

עץ
15

16עץ
עץ
17

(49.92)
.ת.ב

154

147

1175

168

1190

169

170

171

192

1

185275

185275

185300

185300

185325

185325

185350

185350

66
60
00

66
60
00

66
60
25

66
60
25

66
60
50

66
60
50

66
60
75

66
60
75±

 

ס' 501-1077825 שורים בתכנית מ אי

שכ"ה - 1965 ק התכנון והבניה, הת חו
קומית ר מ תכנית מתא

ס' 501-1077825 מ

1 ךגיליון1 מתו צע ריט מצב מו ש ת

סת תשריט: 5 פר גיר פר תכנית: 501-1077825, מס מס

רא ק מ

# # # # #
# # #

# # #

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

##
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

שון
רא
א ה
שי
הנ

בן זומא

כר
טמ
יעבץגו

רוזנהיים

אילן
ר  ב

בן עזאי

ס ריינ

לך
לימ
ם א
רבי חייאנוע

שה
ו מ
רד
ב פ
ר ה

ק צדי שמעון ה

רב טולידנו ה

לון
זבו
מר 
ה

קין צ רו סו רב  ה

רבן גמליאל

קלעי אל

שר
קלי

ריה
רו ב

ש 6192 גו
1

סביבה - קנ"מ שים  ר ת

בן זומא

לך
לימ
ם א
נוע

רבן גמליאל

רבי חייא

ק ר 1בני ב

ר: 2019 צילום אוי שנת 

1:1500

חוז מ

רשות מקומית
חב תכנון מקומי מר

ישוב

מועד הפקה
ח התכנית קנה מידהדונםשט

היתרים או הרשאות

קומיתתכנית בסמכות מ

5
19/07/202321:42
0.4721:250

שמות*

שאות ר רים או ה שמכוחה ניתן להוציא הית תכנית 

קה ללא איחוד וחלו

תל-אביב
ק ר בני ב

ק ר בני ב
ק ר בני ב

ש  פת להקמת בנין חד ס שינויים ותו
רבן גמליאל 3 רח'  ב

1:6000

0 5 10 15 202.5
מטרים

ס התשריט פי מונה תד

חלוקה חוד ו אי

שים התמצאות - קנ"מ ר ת

קות* שים וחל טבלת גו
ש ר גו פ ס ק/מ שחל קותכל הגו רי חל פ ס שלמותןמ קותב רי חל פ ס קיותןמ בחל

1:6000

רא מפת מדידה ק מ

פורסמה בעיתונות וברשומות פורטת בהוראות התכנית / בהודעה ש  * הרשימה המלאה מ

תאריךחתימהשם המודד

פית/המצבית המהווה רקע לתכנית זו, נערכה על ידי  הריני מצהיר בזאת כי המפה הטופוגר
חוק ולתקנות פי הוראות נוהל מבא"ת ובהתאם להוראות ה ביום ________ והיא הוכנה ל

פית מדידה גר

ץ 1508משה יוסקובי

02.01.2022

פר רשיון מס

חול והקדסטר:  ף. דיוק הקו הכ  המודדים שבתוק

תאגיד: סטנבויםמגיש התכנית ק קב  יע

מגורים

זיקת-הנאה למעבר רגלי

קו-בנין

סה להרי

מידות

עץ/עצים לשימור♣

עץ/עצים לכריתה♣

תאגיד: רגעורך ראשי רב סף זילב צחק יו IZ אדריכלותי
תאגיד: סטנבויםיזם ק קב  יע

169 חלק 6192


